
令和３年１月１５日 

各 位  

 

粕屋農業協同組合 

 

 北部プラザの営業再開について 

 

 

  令和３年１月１３日（水）営業時間に、北部プラザに勤務している職員１名について、新型コ

ロナウイルスに感染していることが判明したことに伴い、１月１４日（木）より営業停止してお

りました北部プラザについて、営業再開することとなりましたのでお知らせいたします。 

 

【北部プラザ営業について】 

 

1.支所内の除染作業が１月１４日（木）に終了しましたので、１月１５日（金）より営業再開いた

します。但し、１月１６日（土）は休業といたします。 

 

2.１月１５日(金)については、北部プラザ以外の代替職員にて対応いたします。 

 

3.北部プラザの職員については、感染者以外の全員を１月１５日(金)自宅待機としています。 

 

4.保健所より濃厚接触者と判断された職員はありませんでした。 

 

5.１月１８日(月)から通常営業をいたします。 

 

  ＪＡ粕屋では、勤務中のマスク着用、毎日の検温、手指のアルコール消毒を行い、店舗について

も、飛沫防止のアクリルスクリーンの設置、設備のアルコール消毒などを実施し、感染拡大防止に

努めております。 

 組合員、ご利用者の皆様には大変ご迷惑をおかけし、心よりお詫び申し上げます。 

今後も、感染防止に向け取り組んでまいりますので、ご理解を賜りますようよろしくお願いいたし

ます。 

以上 

 

【お問い合わせ先】 

ＪＡ粕屋 企画管理部 

リスク管理課 

電話（092）938-2511 


